038/2018, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda 

presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA e 

ADJUDICA o objeto deste Pregão na seguinte conformidade: “LUIZ ANDRE LEITE NETO 

SUPRIMENTOS ME” vencedora nos itens 01, 03, 05 e 07 totalizando R$ 17.050,00 (dezessete mil e 

cinquenta reais); “LUANA SALLES DE LIMA ME” vencedora nos itens 02, 04, 08, 09, 10 e 11 

totalizando R$ 14.929,00 (quatorze mil novecentos e vinte e nove reais); “DENTEMED 

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA” vencedora no item 06 totalizando R$ 22.540,00 (vinte 

e dois mil quinhentos e quarenta reais). Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2018. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal